# Registrum

salomonis hee sunt.

**I**tem aliis plogus in Apocalypsim.  
Iohannes aplus et euangelista a xpo electus atq; dilectus in tanto amore dilectionis vberior habitus est. vt in cena supra pectus ei recuberet. et ad crucem astanti soli matrem ppriam commedasset ut quem nubere volentem ad amplexum ygitatis asciuerat: ipsi etiam custodienda virginem tradidisset. hic itaq; cum ppiter verbum dei et testimonium iesu xp; i pathmos insulam sortire exilium. illic ab eodem apocalypsis postensa describit. vt sicut in principio canonis. i. libri geneseos. incorruptibile principium pnotat. ita etiam incorruptibilis finis p virginem in apocalypsi redderet. dicentis. Ego sum alpha et o. initium et finis. Hic est iohannes. qui sciens supuenisse sibi die egressionis de corpe: provocatis in epheso discipulis descendit in defossum sepulture sue locum: oratores completa reddidit spum. tam a dolore mortis factus exneus: q; corruptio carnis noscif alienus. Cuius in scripture disposicio vel libri ordinatio ideo a nob; p singula non exponit: vt nescientibus inqrendi desiderium colloceat. et qrentibus laboris fructu et deo magisterij doctrina seruet.

Explicit plogus. Incipit argumentum.

**H**occalypsis Iohannis tot h; saecula metu quo yba. Darum dixi. et per merito volumis laus omis inferi. et est. In ybis singulis multiplices latent intelligentie.

Explicit argumentum. Incipit capitulatio in librum Apocalypsis. xxij. habentem capitula.

**I**ohannes scribit septem ecclesiis in asia de testimonio d his q; oport fieri cito. q; vidit septem candelabra aurea ac in medio candelabrorum silem filio bois. ac ponit iohannis trepidatio.

Informat apls ecclam ephesinam. ac eccliasim smyrnensem. et deinde ecclam pgamensem atq; eccliam thiatirensem. ac ponitur discretio bonorum a malis.

Instruit aplus angelum ecclae sardine ac angelum philadelphie et angelum laodicie.

Vidit iohannes ostiu aptum in celo. ac sedem positam. in cuius circuitu fuerant sedilia. xxiiij. cum quatuor animalibus dantib; glam deo die ac nocte.

Post fletum beati iohannis agn occisus aperit librum. cuius dignitatem approbat xxiiij. seniores ac angelorum milia milium.

Post apertoq; quinq; sigillorum diuersi effectus futuri signantur. et in aperto sexti sigilli ponitur de extremo iudicio.

Vidit apostolus signatos signo dei yni ex omni tribu israel gentibus ac popul. q; vene ruit ex magna tribulacione. quos agnus reget abstergens omnem lachrymam ab oculorum. Sit silentium in celo in apertone sigilli septimi. ac recipit angelus incensa multa. et sunt tonitrua et voces et parant se ad canendum septem angeli. ac ponit de cantu quatuor annorum.